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Klubs Stils Konkurence Punkti Vieta Punkti Vieta Punkti Vieta

Edvards Znotiņš Latvia Ķekavas šautra CMLB CLBBB 134 1 192 1 326 1

Patrīcija Jaunzema Latvia Free Wind Archers CFLB CLBBB 118 2 144 4 262 2

Jegors Belogurovs Latvia Ķekavas šautra CMLB CLBBB 77 5 160 2 237 3

Iļja Ļeonovs Latvia Ķekavas šautra CMLB CLBBB 81 3 146 3 227 4

Mihails Meļņikovs Latvia Ķekavas šautra CMLB CLBBB 80 4 125 5 205 5

Aleksandrs Šafirovs Latvia Ķekavas šautra CMLB CLBBB 65 6 119 6 184 6

Lauris Lagzdiņš Latvia Curland AMFS-R FS-R 248 1 275 1 523 1

Jaanika Rösler Estonia Vana-Võidu vk AFFS-R FS-R 245 2 265 3 510 2

Kaspars Luters Latvia Curland AMFS-R FS-R 238 3 270 2 508 3

Kaspars Borgs Latvia Curland AMFS-R FS-R 237 4 245 4 482 4

ILJA SEDIHS Latvia FRAM AMFS-R FS-R 233 5 242 5 475 5

Johanna Vaida Estonia Tartu Vibuklubi AFFS-R FS-R 223 6 231 6 454 6

Samir Morozkov Latvia AMAZONES AMFS-R FS-R 195 7 212 7 407 7

Elzė Večkytė Lithuania LSK JFBH-R JLBBBBH 168 1 182 1 350 1

Dāvids Rublis Latvia Free Wind Archers JMLB JLBBBBH 123 3 174 2 297 2

Elīna Zālīte Latvia Stiegra JFBH-R JLBBBBH 129 2 143 4 272 3

Ance Murāne Latvia Ķekavas šautra JFBH-R JLBBBBH 117 4 138 5 255 4

Anna Makarova Latvia Ķekavas šautra JFLB JLBBBBH 104 5 147 3 251 5

Kuldar Kolk Estonia Tartu Vibuklubi AMLB MLB 218 1 235 1 453 1

Kristaps Novads Latvia Savage Archer AMLB MLB 205 2 209 4 414 2

Marek Peedumäe Estonia Tartu Vibuklubi AMLB MLB 190 5 215 2 405 3

Andis Šveicis Latvia Savage Archer AMLB MLB 201 3 201 5 402 4

Jānis Gremzde Latvia Savage Archer AMLB MLB 180 8 213 3 393 5

Rainer Klaaser Estonia Tartu Vibuklubi AMLB MLB 186 7 192 7 378 6

Arnis Lignickis Latvia Savage Archer AMLB MLB 197 4 179 9 376 7

Māris Andersons Latvia Free Wind Archers AMLB MLB 186 6 186 8 372 8

Andris Melecis Latvia Savage Archer VMLB MLB 170 9 195 6 365 9

Kaspars Aigars Latvia Ziemeļnieki AMLB MLB 169 10 150 14 319 10

Valdis Gaspersons Latvia Free Wind Archers AMLB MLB 163 11 151 12 314 11

Zydrunas Veckys Lithuania LSK AMHB MLB 160 12 152 11 312 12

Pēteris Kirilovs Latvia Savage Archer AMLB MLB 108 15 178 10 286 13

Ainars Zālītis Latvia Stiegra AMLB MLB 110 14 151 13 261 14

Kaspars Simanis Latvia Savage archer AMLB MLB 117 13 136 15 253 15

Andris Kuzņecovs Latvia Savage Archer AMBB-C BBBHTR 251 1 287 1 538 1

Jaan Rösler Estonia Vana-Võidu vk AMBH-R BBBHTR 229 2 258 2 487 2

Aare Lauren Estonia Lääne Vibulaskjad AMBH-R BBBHTR 225 3 244 3 469 3

Modris Burkevics Latvia Curland AMBB-R BBBHTR 223 4 237 4 460 4

Aire Lauren Estonia Lääne Vibulaskjad AFBH-R BBBHTR 197 5 237 5 434 5

Egne Marmor Estonia Tartu Vibuklubi AFBH-R BBBHTR 174 7 234 6 408 6

Jānis Ronis Latvia Curland AMBB-R BBBHTR 191 6 193 7 384 7

Didzis Jaunzems Latvia Free Wind Archers AMTR BBBHTR 157 8 159 9 316 8

Ivars Bogdanovs Latvia Ķekavas šautra VMBH-R BBBHTR 130 11 172 8 302 9

Raivo Sein Estonia Sagittarius AMTR BBBHTR 135 9 155 10 290 10

Juris Novozilovs Latvia Ķekavas šautra VMBH-R BBBHTR 127 12 152 11 279 11

Dace Ruble Latvia Free Wind Archers AFTR BBBHTR 134 10 136 12 270 12

Toms Strazdiņš Latvia Ķekavas šautra AMFU BUFU 273 1 298 1 571 1
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Aivars Vaičuks Latvia Stiegra AMBU BUFU 262 2 293 2 555 2

Anu Uusmaa Estonia Sagittarius AFFU BUFU 255 4 286 3 541 3

Muntis Mednis Latvia Free Wind Archers AMBU BUFU 256 3 271 4 527 4

Julija Gaspersone Latvia Free Wind Archers AFBU BUFU 249 6 265 5 514 5

Janika Valter Estonia Sagittarius AFBU BUFU 251 5 254 7 505 6

Arnoldas Jurgaitis Lithuania LSK AMBL BUFU 233 7 260 6 493 7

Kristīne Ruble Latvia Free Wind Archers JFBU BUFU 232 8 238 8 470 8

Elza Līna Andersone Latvia Free Wind Archers AFBU BUFU 229 9 225 9 454 9

Loreta Lapsiņa Latvia Free Wind Archers JFBU BUFU 217 10 208 10 425 10

Anne Sein Estonia Sagittarius CFFS-R CFSFU 242 1 292 1 534 1

Rainers Vitkus Latvia Archery Liepāja CMFS-R CFSFU 231 3 273 2 504 2

Elizabete Vaičuka Latvia Stiegra CFFU CFSFU 215 4 273 3 488 3

Aleksis Burkevics Latvia Curland CMFU CFSFU 234 2 202 4 436 4

Saire Rösler Estonia Vana-Võidu vk CFFS-R CFSFU 114 5 176 5 290 5

Pilleriin Järve Estonia Kajamaa Spordiklubi AFHB FLB 87 1 116 1 203 1
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BBBHTR Andris Kuzņecovs Savage Archer 8 8 1

Jaan Rösler Vana-Võidu vk 7 7 2

Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 6 6 3

Modris Burkevics Curland 5 5 4

Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 4 4 5

Egne Marmor Tartu Vibuklubi 3 3 6

Jānis Ronis Curland 2 2 7

Didzis Jaunzems Free Wind Archers 1 1 8

Ivars Bogdanovs Ķekavas šautra 0 0 9

Raivo Sein Sagittarius 0 0 10

Juris Novozilovs Ķekavas šautra 0 0 11

Dace Ruble Free Wind Archers 0 0 12

BUFU Toms Strazdiņš Ķekavas šautra 8 8 1

Aivars Vaičuks Stiegra 7 7 2

Anu Uusmaa Sagittarius 6 6 3

Muntis Mednis Free Wind Archers 5 5 4

Julija Gaspersone Free Wind Archers 4 4 5

Janika Valter Sagittarius 3 3 6

Arnoldas Jurgaitis LSK 2 2 7

Kristīne Ruble Free Wind Archers 1 1 8

Elza Līna Andersone Free Wind Archers 0 0 9

Loreta Lapsiņa Free Wind Archers 0 0 10

CFSFU Anne Sein Sagittarius 5 5 1

Rainers Vitkus Archery Liepāja 4 4 2

Elizabete Vaičuka Stiegra 3 3 3

Aleksis Burkevics Curland 2 2 4

Saire Rösler Vana-Võidu vk 1 1 5

CLBBB Edvards Znotiņš Ķekavas šautra 6 6 1

Patrīcija Jaunzema Free Wind Archers 5 5 2

Jegors Belogurovs Ķekavas šautra 4 4 3

Iļja Ļeonovs Ķekavas šautra 3 3 4

Mihails Meļņikovs Ķekavas šautra 2 2 5

Aleksandrs Šafirovs Ķekavas šautra 1 1 6

FLB Pilleriin Järve
Kajamaa 

Spordiklubi
1 1 1

FS-R Lauris Lagzdiņš Curland 7 7 1

Jaanika Rösler Vana-Võidu vk 6 6 2

Kaspars Luters Curland 5 5 3

Kopvērtējums



Kaspars Borgs Curland 4 4 4

ILJA SEDIHS FRAM 3 3 5

Johanna Vaida Tartu Vibuklubi 2 2 6

Samir Morozkov AMAZONES 1 1 7

JLBBBBH Elzė Večkytė LSK 5 5 1

Dāvids Rublis Free Wind Archers 4 4 2

Elīna Zālīte Stiegra 3 3 3

Ance Murāne Ķekavas šautra 2 2 4

Anna Makarova Ķekavas šautra 1 1 5

MLB Kuldar Kolk Tartu Vibuklubi 8 8 1

Kristaps Novads Savage Archer 7 7 2

Marek Peedumäe Tartu Vibuklubi 6 6 3

Andis Šveicis Savage Archer 5 5 4

Jānis Gremzde Savage Archer 4 4 5

Rainer Klaaser Tartu Vibuklubi 3 3 6

Arnis Lignickis Savage Archer 2 2 7

Māris Andersons Free Wind Archers 1 1 8

Andris Melecis Savage Archer 0 0 9

Kaspars Aigars Ziemeļnieki 0 0 10

Valdis Gaspersons Free Wind Archers 0 0 11

Zydrunas Veckys LSK 0 0 12

Pēteris Kirilovs Savage Archer 0 0 13

Ainars Zālītis Stiegra 0 0 14

Kaspars Simanis Savage archer 0 0 15



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB MLB

FLB FLB FLB

BBBHTR BBBHTR BBBHTR 5

BUFU BUFU BUFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FS-R 1 FS-R FS-R 5

JLBBBHTR JLBBBHTR JLBBBHTR

CFSFU CFSFU 4 CFSFU 2

Kopā 1 0 0 1 Kopā 4 0 0 4 Kopā 12 0 0 12

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB 4 MLB

FLB FLB FLB 1

BBBHTR BBBHTR 3 BBBHTR

BUFU BUFU 2 BUFU

CLBBB CLBBB 1 CLBBB

FS-R 3 FS-R FS-R

JLBBBHTR JLBBBHTR 3 JLBBBHTR

CFSFU CFSFU CFSFU

Kopā 3 0 0 3 Kopā 13 0 0 13 Kopā 1 0 0 1

Curland

Kajamaa Spordiklubi

Archery Liepāja

Free Wind Archers

AMAZONES

FRAM



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB MLB 2

FLB FLB FLB

BBBHTR 2 BBBHTR 6 BBBHTR

BUFU 5 BUFU BUFU 1

CLBBB 2 CLBBB CLBBB

FS-R FS-R FS-R

JLBBBHTR 1 JLBBBHTR JLBBBHTR 4

CFSFU CFSFU CFSFU

Kopā 10 0 0 10 Kopā 6 0 0 6 Kopā 7 0 0 7

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB 5 MLB 1

FLB FLB FLB

BBBHTR 1 BBBHTR 8 BBBHTR

BUFU 3 BUFU BUFU 4

CLBBB CLBBB CLBBB

FS-R FS-R FS-R

JLBBBHTR JLBBBHTR JLBBBHTR 2

CFSFU 5 CFSFU CFSFU 3

Kopā 9 0 0 9 Kopā 13 0 0 13 Kopā 10 0 0 10

LSK

Stiegra

Lääne Vibulaskjad

Savage Archer

Ķekavas šautra

Sagittarius



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB 6 MLB MLB 3

FLB FLB FLB

BBBHTR 4 BBBHTR 7 BBBHTR

BUFU BUFU BUFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FS-R 2 FS-R 4 FS-R

JLBBBHTR JLBBBHTR JLBBBHTR

CFSFU CFSFU 1 CFSFU

Kopā 12 0 0 12 Kopā 12 0 0 12 Kopā 3 0 0 3

ZiemeļniekiVana-Võidu vkTartu Vibuklubi



Klubs I posms II posms III posms Kopā Vieta

Free Wind Archers 13 13 1

Savage Archer 13 13 2

Curland 12 12 3

Tartu Vibuklubi 12 12 4

Vana-Võidu vk 12 12 5

Ķekavas šautra 10 10 6

Stiegra 10 10 7

Sagittarius 9 9 8

LSK 7 7 9

Lääne Vibulaskjad 6 6 10

Archery Liepāja 4 4 11

FRAM 3 3 12

Ziemeļnieki 3 3 13

AMAZONES 1 1 14

Kajamaa Spordiklubi 1 1 15

Klubu ieskaite


